
-._.-—

\l

K \

" ill@
4-», 9ESTADO oo CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL oz MORADA NOVA "’"=="*“‘“

TERMO DE AD]UD1CA(}A0
ljRDCE§§fl: PREGAO PRESENCIAL N9. PP-O07/2017 — SAS

QBJELIL AQUISIQAO or-3 MATERIAL PERMANENTE (COLCHGES SOLTEIRO), DESTINADOS ADS
USUARIOS oos SERVICOS ASSISTENCIAIS DE ACOLHIMENTO lNS'I‘l'I‘UClONAL DA CRIANQA E
ADOLESCENTE, NA PROTECAO SOCIAL ESPECIAL on ALTA COMPLEXIDADE - PSAC PELA
SEJCRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES CONSTANTES N0
TERMO DE REFERENCIA.
Sesséio Pdblica de licitagfio para recebimento, abertura, anélise e julgamento das “Propostas do
Pregos” e "Documenta<;z'1o dc Habilitag:fio" no dia 24/08/2017 és 08h30min, conforme ata;

QONSIDEBANDO Q1115, apés a declaragfio do vencedor do certame, a falta de manifestagfio imediata e
motivada do(s) licitantc-:[s), manife-sta<;5o esta que deveré ser consignada na ata da sesséio, importaré a
decadéncia do dircito de recurso prescrito no Art 49, inciso XVIII da Lei Federal N9. 10.520, de 17 de
]ulho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar o objeto licitado an
licitante vencedor.
:==:=:=:==::::.:::=:=:::=:::::A|HUD]! A I,R[():::==::::===:::::::::::::=::::::
QAZAQ SQQIAL; EDNA MARIA FREIRE DA SILVA - ME, COM SEDE A RUA CORONEI, TIBURCIO, N9 428,
GIRILANDIA, CEP: 6294-O-000, MORADA NOVA, CEAR/1, INSCRITA NO CNPJ SOB O N9. 03.604544/0001-50.

B_EERE$E|§]f|f,ANTE LEQAL: MARQUES RABELO DA SILVA, POR'I‘AlJOR DO CPF N9. 355595.703-O0, RG 1103430~
86 SSP CE RESIDENTEI E DOMICILIADO A RUA CORONEL TIBURCIO, N9 4-28, GIRILANDIA, CFIP: 62940-O00,
MORADA NOVA. CEARA.

VENQEQOB DQ LQIIE [I|§l|§Q: Valor Global dc R$ 5.799,96 ( CINCO MIL SETECENTOS E NOVENTA E NOVE
REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS).

Através do presente termo, fica adjudicado £1 empresa EDNA MARIA FREIRE DA SILVA - ME, com 0
Valor Global do Lote , equivalente a um total de R$ 5199,96 ao objeto constante de processo de
licitagéio Pregéo Presencial n9 PP-007/2017 - SAS.

” . ' ‘ VCINCO Mn. SETECENTOS E NHOVENTA E NOVE 1'<EA|s E NOVENTA EVALORTOTAL D0 l.0'l‘I:. R$ 5.79936 Sm CENTAVOS

Assim, nos termos da legislagéo vigente, e, considerando 0 que dispoe os autos do processo
administrativo de licitagfio na modalidade de PREGAO PRESENCIAL N9. PP-007/2017 - SAS, por
intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo, AQIUDIQAE 0
objeto licitado aos adjudicatérios supracitados, conforme valores, quantidades e especificagoes
técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como so neste termo transcritas
fossem.

MORADA NOVA - CE, 28 do Agosto de 2017
I@»l%W:l> \.Q/dfi All

Jorge Augusto Cardoso do Nascimento
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MDRADA NOVA
PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

AV. MANOEL CASTRO, N0. 725 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 629110.000
CNPJ 0T.7B2.B40I0001-00 — GGF 06.920171-4. E-MAIL: llcitacaomn@outlook.com.br


